para a o pátio de secagem de lodo na Ete Central, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento 

no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº11.871/2023; 

-  Item em favor da empresa TIMÓTEO & MORAES DESENTUPIDORA S/ C LTDA ME, CNPJ: 04.065.036/0001-04, 

no valor global de R$ R$4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) 

Tietê, 09 de setembro de 2024 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO 1º TERMO DE ADITAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 112/2024 – Reequilíbrio 

Econômico Financeiro 

Pregão Eletrônico: 23/2024 

Processo Administrativo nº 35/2024